HFB075100A Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Pulse Electronics Corporation HFB075100A Προμηθευτής Pulse Electronics Corporation Διανομέας Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ HFB075100A
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Pulse Electronics Corporation
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Περιέχει μόλυβδο / RoHS μη συμμορφούμενο
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 171 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΕΙΡΆ -
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1902-1018-5
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
Αριθμός εξαρτήματος: HFB075100A
Κατασκευαστής / Μάρκα: Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή προϊόντος BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Περιέχει μόλυβδο / RoHS μη συμμορφούμενο
Κατάσταση αποθεμάτων 171 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του HFB075100A
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
HFB050078
Κατασκευαστές:  Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Σε απόθεμα:  55 pcs
RFQ
HFB-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Σε απόθεμα:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE HINGED
Σε απόθεμα:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Σε απόθεμα:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Σε απόθεμα:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Σε απόθεμα:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
Κατασκευαστές:  Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Σε απόθεμα:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Σε απόθεμα:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
Κατασκευαστές:  Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Σε απόθεμα:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
Σε απόθεμα:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
Κατασκευαστές:  Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Σε απόθεμα:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
Κατασκευαστές:  Laird Technologies
Περιγραφή:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Σε απόθεμα:  625955 pcs
RFQ